
O Věděli jste,
že konopí může 
vyprodukovat víc paliva, 
vlákna, potravin a léčiv než 
jakákoli jiná rostlina?
A že bylo poprvé pěstováno 
před 12.000 lety?
A také to, že z jednoho akru, 
na němž se pěstuje konopí, 
lze za jediný rok získat více 
než 1.100 litrů oleje a 30 tun 
vlákna?

Konopí je dar přírody 
a lidé nemqjf právo této 
rostlině zakázat růst!

Obsah Roots 01/2015
05. Pravda o léčivém konopí -1. díl

09. Permakultura - trvale udržitelný svět

12. Černý česnek - léčivé koření

14. Základy pěstování indoor

16. Komunitní zahrádka v srdci Dublinu

18. Jak zabránit odumírání sazenic

20. Česká neziskovka pro indické děti

23. Pu-Erh - Červený čaj dlouhověkosti

24. Pěstujeme v kokosu 

26. Chilli guru Michal Jakeš

28. Pálí, pálí, to to pálí -1. díl

29. Podceňovaný maliník

31. Díky policistům tekly při sklizni technického konopí slzy a krev

32. Bazalka

34. Veganská pomazánka Baba Canoush

35. Ríšovy patálie

36. Začínající umělci - Kruh nemá konce 

38. Obsah / Informace o redakci

• + vTiráž Evidenční číslo: MK ČR E 22264 
Měsíčník, 1. číslo vydáno 30.10. 2015

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
IČO: 03237745
E-mail: infb@e-roots.cz

Husova 208,362 25 Nová Role

Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Jana Budařová, Petra Timurová,
Radek R. Kaša, Michal Ketner, Veronika Králová a další

Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov

Reklamy: infb@e-roots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu Roots je především informovat čtenáře o aspektech pěstování všech 
bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových a psychotrop- 
ních látek, jako je například konopí. Redaktoři Roots chtějí poskytnout čtenářům veš
keré informace, jelikož užívání jakékoli návykové látky je nebezpečné, a proto se snaží 
především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny dr
žitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato prá
va nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu

Následující číslo 
vyjde

5. prosince 2015

mailto:infb@e-roots.cz
mailto:infb@e-roots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

